održanoj dana 11.12.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke

medicinske i nemedicinske opreme u 2023. godini

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u iznosu od 164.858,87 KM
(slovima: stotinušezdesetčetirihiljadeosamstotinapedesetosam i 87/100 konvertibilnih maraka) za
pokriće troškova nabavke medicinske i nemedicinske opreme u 2023. godini.

(2) Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke odnose se na:

a) nabavku medicinske opreme u ukupnom iznosu 36.279,38 KM (slovima: tridesetšest
hiljadadvijestotinesedamdesetdevet i 38/100 konvertibilnih maraka) i to:

Red.
br.

Medicinska
oprema

Ugovor/
Okvirni
sporazum

Dobavljač Broj fakture
Iznos

odobren
Odlukom

1.
EKG holter za
potrebe Odjela
pedijatrije

02-04-7480/23
od 24.10.2023.

godine

"BAWARIAMED"
d.o.o. Banja Luka

[...]

Bioptron lampa za
potrebe Odjela
fizikalne medicine i
rehabilitacije

23-04-3105/23
od 17.04.2023.

godine

„ZEPTER
INTERNACIONAL“

d.o.o. Sarajevo

SA23Z00529 od
26.05.2023.
godine

4.300,35
KM

Ukupno
36.279,38

KM

b) nabavku nemedicinske opreme u ukupnom iznosu 128.579,49 KM (slovima: stotinu
dvadesetosamhiljadapetstotinasedamdesetdevet i 49/100 konvertibilnih maraka) i to:

Red.
br.

Nemedicinska
oprema

Ugovor/
Okvirni
sporazum

Dobavljač Broj fakture
Iznos

odobren
Odlukom

1.

Centralni UPS
uređaj za potrebe
Centralne
laboratorije

02-04-2818/23 od
06.04.2023.
godine

„SICON
SAS“ d.o.o.